

## PROTOKOLL

2018-03-22

### Möte med Näringslivsgruppen

**Tid:** 2018-03-22 kl. 08.00-12.00

**Plats:** Castellum  
Östra Hamngatan 16

<b>Gäster:</b>	Matti Ahlqvist	AstraZeneca
	Malin Engelbrecht, ordförande	Castellum
	Sofia Hallberg	Essity
	Jill Söderwall	Göteborgs Hamn
	Kenneth Odéus	Göteborgs Köpmannaförbund
	Mats Dynevik	Skanska
	Sara Lake	Svenska Mässan
	Elin Lindberg	Volvo Cars AB
	Max Markusson	Göteborg & Co
	Lennart Johansson	Göteborg & Co
	Eva Henricsson	Göteborg & Co
	Pauline Pontois	Göteborg & Co
	Christian Westerberg	Göteborg & Co
	Åsa Borvén	Göteborg & Co
	Carina Halvord	Universeum
	Jennie Turner	Göteborg & Co
	Stefan Gadd	Göteborg & Co
	Maria Leffler	Business Region Göteborg
	Rebecka Gustin	#MeToo Hack /For the Public
	Joakim Gustin	#MeToo Hack /For the Public

*Mötet börjar med en presentation av Castellum.*

### Mötet öppnas

Pga. att ordföranden Jibril Jallow fick förhinder utsågs Malin Engelbrecht som ordförande till dagens möte. Malin Engelbrecht öppnar mötet samt hälsar alla välkomna, särskilt Sofia Hallberg som är ny representant för Essity i Näringslivsgruppen.

## **Föregående protokoll**

Föregående protokoll skickades separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

**att** godkänna föregående protokoll.

## **Tagna beslut/Ekonomisk rapport**

Tagna beslut och ekonomisk rapport skickades separat i kallelsen. Lennart Johansson berättar att projektet "På jakt efter Göteborgs själ" som drivs av Infoglob fick avslag från EU-fonden AMIF, därför kommer Näringslivsgruppen inte bidra med projektstöd till Infoglob. Christian Westerberg berättar att organisationen #Gbgtechweek fick 50 000 kr i projektstöd och att han har en kontinuerlig dialog med föreningen för att utveckla projektet och verksamheten.

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

**att** godkänna föregående protokoll.

## **Verksamhetsplan**

Verksamhetsplan skickades separat i kallelsen. Lennart Johansson informerar om Näringslivsgruppens hållbarhetsstrategi som följer destinationens och bolagets strategier. En diskussion tas om att tänka hållbart från ett resursperspektiv och använda nätverk och kompetens som finns inom gruppen. Näringslivsgruppen beslutar:

**att** godkänna verksamhetsplan och hållbarhetsstrategin.

## **Status återkoppling Värva Evenemang**

Max Markuson gör en statusuppdatering om Värva Evenemang. Han informerar att han kommer gå vidare med en ny tjänst och kommer därför att sluta på Göteborg & Co den 7 juni 2018. Dessutom ger Max en rapport om EM i ridsport.

Åsa Borvén presenterar kommande evenemang och berättar senare om de projekten och evenemang som planeras inför 2021. Dessutom berättar Åsa om två evenemang planerade till sommaren:

- Europride i samband med Göteborgs Kulturkalas (14–19 augusti)
- Prana Festival (8–9 september på Bananpiren)

## **Presentation Framtidsambassadör Universeum**

Carina Halvord presenterar en uppdaterad version av Universeums projekt Framtidsambassadör. Projektet ingår i Göteborgs 400-årsjubileums arbete inför 2021 med målet att diplomera 20 000 barn som framtidsambassadör inom miljö, hälsa och demokrati. Innehållsutveckling sker hösten 2018 och genomförandet startar 2019.

En diskussion tas om att hur företagen i Näringslivsgruppen kan involveras i projektet.

Universeum söker 2 miljoner av total budget 7,3 miljoner (preliminär budget).

Näringslivsgruppen beslutar.

**att** bidra med 500 000 kr per år under fyra år som inriktningsbeslut om projektet blir av. Näringslivsgruppen kommer inte bidra bara monetärt utan även med kompetens och nätverk.

## **Presentation Vetenskapsfestivalen**

Jennie Turner presenterar temat för årets Vetenskapsfestival: Vad är vi? Hon gör även en statusuppdatering om festivalen som Näringslivsgruppen är huvudmän till. Invigningen med tema "Liv 3.0" är 17 april kl.17.30 och öppet till alla. En bussrundtur för partners anordnas den 19 april. Separat inbjudan kommer senare.

## **Presentation Open Source**

Stefan Gadd och Maria Leffler presenterar projektet Open Source, ett samarbete med Business Region Göteborg för att utveckla bilden av Göteborg internationellt med berättelsen om Göteborg och fokus är på göteborgs näringsliv. Open Source är en del i arbetet med att positionera Göteborg internationellt som en av Europas mest expansiva storstadsregioner att leva och verka i samt besöka. I praktiken kommer Open Source finnas på LinkedIn som ett nyhetsrum samt erbjuda en verktygslåda med material tillgänglig för alla.

En diskussion tas om hur Näringslivsgruppens medlemmar kan delta i projektet (t.ex. i en styrgrupp, med berättelser som bidrar till Open Source, osv.)

## **Presentation återkoppling #MeToo Hack**

Rebecka och Joakim Gustin presenterar en utvärdering om projektet #MeToo Hack som fick projektstöd av Näringslivsgruppen. Projektet genomfördes den 3 februari på Spotify i Göteborg. Det var 90 deltagare som medverkade varav 10 coacher med en jämn könsfördelning. Alla idéer som skapades samlas på projektets hemsida: <https://metoohack.se/>

En diskussion tas om hur frågan kan tas vidare. Christian Westerberg, tillsammans med "huvudkontoret" tar fram förslag. Ett önskemål finns att Rebecka och Joakim Gustin presenterar resultat av projektet till enskilda intresserade företag. Pauline Pontois kommer att sprida information och artiklar om projektet till medlemmarna.

## **Ev. övriga frågor**

Lennart Johansson presenterar senaste nyhetsbrev som skickades som en uppdatering av aktuella nyheter.

## Nästa möte: 25 maj på Essity

Ordföranden Malin Engelbrecht tackar alla närvarande och avslutar mötet.

**Allmän information inför nästa möte på Essity:** det finns ingen besöksparkering därför är det rekommenderat att åka kommunalt. Ingång sker via bron.

Vid protokollet



Pauline Pontois

Justeras



Malin Engelbrecht